[image: image1.jpg]JI1GS

	contact@tgslaw.vn
Tel: 1900.6110 – Fax: 04.73005720
Số 9, Ngách 6A, Ngõ 6, Phạm Văn Đồng, Q.Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

	CÔNG TY ……..
Số:  - QĐ/GĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o------

Hà Nội, ngày     tháng     năm 20….
QUYẾT ĐỊNH CỦA GIÁM ĐỐC CÔNG TY

(V/v Bổ nhiệm Kế toán trưởng của Công ty)

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005.

· Căn cứ vào Điều lệ Công ty …....

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm ông (bà)… giữ chức vụ Kế toán trưởng của Công ty …….
Ông (bà) …là nhân viên của Công ty …..….

Sinh ngày:

CMND số:

Cấp ngày:

Nơi cấp: Công an ….
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …
Chỗ ở hiện tại: …
Điều 2: Quyền và nghĩa vụ.

Ông (bà)…. có quyền và nghĩa vụ sau:
a) Thực hiện các quy định của pháp luật về kế toán, tài chính trong đơn vị kế toán;

b) Tổ chức điều hành bộ máy kế toán theo quy định của Luật này;

c) Lập báo cáo tài chính.
Điều 3: Hiệu lực thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận :

· ….;

· Lưu VP.
	Đại diện theo pháp luật của công ty

Giám đốc

[image: image1.jpg]